上海理工大学

实验室管理与服务中心文件

上理工实管中心〔2014〕2 号

关于姚胜卫、薛文彬同志职务转正的通知

部门内各实验中心：

姚胜卫、薛文彬同志试用期满，经考核称职，同意按期

转正。

特此通知。

                                  实验室管理与服务中心

                             二〇一四年三月三十一日

主 题 词：干部职务 转正  通知

校对：周亦敏                            打印：徐虹

实验室管理与服务中心            2014 年 3月 31 日印发